



**BID # MCC23-02**

**ADDENDUM NUMBER 02**  
**REQUEST FOR PROPOSALS FOR:**  
**Snow Removal Service**  
**8/23/2022**

**TO: ALL CONTRACT BIDDERS OF RECORD**

This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the Request for Proposals dated July 25, 2022, with amendments and additions noted below. This Addendum consists of a total of one (1) page.

**BIDDER'S QUESTIONS**

**QUESTION #1:** Are graders and other large equipment allowed to be used on site?

**ANSWER #1:** No, to ensure MCC's parking lots are not damaged, graders and other large equipment cannot be used for snow removal.

**QUESTION #2:** What type of equipment does MCC recommend be used on site?

**ANSWER #2:** MCC recommends front end loaders, skid-steers and/or plow trucks.

**QUESTION #3:** Are metal edges allowed on equipment?

**ANSWER #3:** Metal edges are allowed on plow trucks only. All other equipment must have rubber edges.

**Acknowledge receipt of this Addendum with the Proposal Form.  
Failure to do so may disqualify the Bidder.**

NOTE: IN THE EVENT THAT YOUR BID HAS BEEN SENT TO THIS OFFICE PRIOR TO RECEIVING THIS ADDENDUM, RETURN THE ADDENDUM WITHIN THE SPECIFIED TIME WITH ANY CHANGES YOU MAY WISH TO MAKE AND MARK ON THE REMITTANCE ENVELOPE BID INVITATION NUMBER AND OPENING DATE. RETURNED ADDENDA WILL SUPERSEDE PREVIOUSLY SUBMITTED BID.

Bidder \_\_\_\_\_

By \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_

(This Document Must Be Signed)

Name \_\_\_\_\_

(Please Print or Type Name)